お客様各位        2019 年 12 月吉日

いつもタイムレンタル版「CADCity 電設」をご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。

この度、2019 年 10 月 1 日に実施されました消費税増税に伴いまして、

タイムレンタル版「CADCity 電設」のご利用料金を下記の通り、

改定させていただく運びとなりました。

設備設計ひろばのシステムの都合上、改定後のご利用料金は 2020 年 4 月のご請求分

（2020 年 2 月 11 日～３月 10 日ご利用分）からの適用となります。

なお、ご不明な点などございましたら、

下記のお問い合わせ先までお気軽にご相談くださいませ。

今後とも、ご指導・ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

タナックシステム株式会社 営業窓口

TEL：0422-55-3889 FAX：0422-55-5463

メールアドレス：tns-info@tanaksys.com

変更前（2020 年 3 月ご請求分迄）

1 時間 300 円（税抜）

変更後（2020 年 4 月ご請求分～）

1 時間 400 円（税抜）

タイムレンタル版「CADCity 電設」

ご利用料金変更のお知らせ

タナックシステム株式会社